
Kunnanjohtajan rakkauskirje vol. 3. 

Rakkaudesta oman kunnan tärkeisiin asioihin  

Päättynyt syys-lokakuu on ollut poikkeuksellisen hektinen ja erityisen sykähdyttävä. Olen saanut viedä 

Simon kunnan tärkeitä asioita isolle kirkolle valtakunnantason päättäjille tietoon ja huomioon otettavaksi! 

Simo sijaitsee ns. piikkipaikalla saavutettavuuden osalta. Valtatie 4:n parannushanke alkoi tälle syksylle ja 

samanaikaisesti ilmoitettiin, että tierahat eivät riittäisi hankkeen loppuun saattamiseen. Uhkana oli, että 

tekemättä jäisi viimeiset 800 m Maksniemen Lohikellarilta Karsikon tienhaaraan. Ohituskaistoja emme 

tuohon välttämättä kaipaisi, mutta melusuojaukset ja muu kulkeminen sekä valaistus pitää saada 

asianmukaiseen kuntoon. Tuumasta toimeen ja motivoitunut karvalakkilähetystö lähti 26.9. puuttuvia 

tierahoja liikenneministeriöstä hakemaan. Epävirallisesti lupaukset on jo saatu, hukkaan ei reissu mennyt! 

Tapasimme Simon asioiden puitteissa myös Lappilaisia kansanedustajia eduskunnassa. 

   

Simojoen ruoppaus- ja lohiasioista keskustelimme maa- ja metsätalousministeriössä 17.10. oikein hyvässä 

hengessä ja todettiin yhdessä, että Simojoki on kansallisaarre! Simojoen jokisuun ruoppaukseen tarvitaan 

kansallista rahoitusta eikä kansallisaarteesta huolehtiminen voi olla pelkästään 3.000 simolaisen vastuulla. 

Simojoen nahkiaiset ja simolaiset Lapin puikulat pääsivät arvoseurueen nautittaviksi, kun nahkiaiset 

nousivat eduskuntaan 17.10. Simon Perunan perunalahjoituksien roudauksessa mukana MTK:n 

puheenjohtaja. Simojokiset nahkiaiset olivat kyllä maukkaampia kuin Kokemäenjokiset! 

     

Sain kunnian toimia Jääkärien Läntisen etappireitin suojelijana 23.10. kun reserviläisten kolmen vuoden 

raivaus- ja merkintäurakkaa juhlistettiin avajaisilla. Ensimmäisenä reitin Maaninkajärvi-Ylikärppä avasivat 

läskipyörillä Simon koulun 8. lk reippaat liikuntaryhmäläiset. Mieliinpainuva ja historiallinen tapahtuma! 

   

Simo-päivänä 28.10. kukitettiin kuntalaisten valitsema Sisukas simolainen 2019 – Helena Hamari!  

Toivon tupa oli täynnä Simoa ja Sisukasta simolaista juhlivia kuntalaisia. Niin hienoa! 
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